
 
 

Radom, dn.22-03-.2011 r. 
WYKONAWCY 

WYNIK POSTEPOWANIA 

dot. przetargu nieograniczonego pn. „ Usługi parkowania pojazdów zabezpieczonych przez policję i na jej 
koszt” Nr sprawy 11/2011 

 
 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759) informuje, Ŝe w wyniku 
przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „ Usługi parkowania pojazdów 
zabezpieczonych przez policję i na jej koszt” Nr sprawy 11/2011 została wybrana jako najkorzystniejsza 

� Zadanie nr  5 – KPP Mława oferta nr jedna oferta nr 4 wykonawcy  
TRANS SERWIS  
Teresa Bukowska 
Ul. Kolejowa 16 
06 – 500 Mława 
UZASADNIENIE WYBORU : 

Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 4, która jest waŜna. 
Z uwagi na fakt iŜ oferta nr 4 tylko w dwóch pozycjach nieznacznie przekracza stawki jakie zamawiający przyjął 
do porównania złoŜonych ofert (porównanie poniŜej)  

 Rodzaj usługi Kwota przeznaczona 
przez Zamawiającego 

Kwota wynikaj ąca 
ze złoŜonej ofert 

parkowanie rowerów, motocykli, części samochodowych i 
motocyklowych, pojazdów trójkołowych lub 
czterokołowych, pojazdów samochodowych o masie 
nieprzekraczającej 550 kg oraz depozytów 

5,00 zł 4,90 zł 

parkowanie pojazdów samochodowych o masie całkowitej 
nieprzekraczającej 3,5 T 

10,00 zł 12,30 zł 

Parkowanie  pojazdów samochodowych o masie 
całkowitej przekraczającej 3.5 T a nie przekraczającej 16 
T, przyczep orz naczep 

20,00 zł 20,00 zł 

Parkowanie pojazdów samochodowych o masie całkowitej 
przekraczającej 16 T 

22,00 zł 23,00 zł 

RAZEM 57,00 zł 60,20 zł 
W roku 2010 do prowadzonych przez KPP Mława postępowań przechowywanych było 34 szt. pojazdów w tym 
32 pojazdy osobowe i 2 pojazdy cięŜarowe. 
 

 
� Zadanie nr 6 – KMP Ostrołęka oferta nr 1 wykonawcy  

Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o. w Ostrołęce 
Ul. Kołobrzeska 1 
07 – 410 Ostrołęka 
UZASADNIENIE WYBORU:  

Na powyŜsze zadanie wpłynęła tylko jedna oferta nr 1 która jest waŜna a jej łączna cena nie przekracza środków 
jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia (porównanie poniŜej) 

 Rodzaj usługi Kwota przeznaczona 
przez Zamawiającego 

Kwota wynikaj ąca 
ze złoŜonej ofert 

parkowanie rowerów, motocykli, części samochodowych i 
motocyklowych, pojazdów trójkołowych lub 
czterokołowych, pojazdów samochodowych o masie 
nieprzekraczającej 550 kg oraz depozytów 

5,00 zł 1,23 zł 

parkowanie pojazdów samochodowych o masie całkowitej 
nieprzekraczającej 3,5 T 

10,00 zł 9,84 zł 

Parkowanie  pojazdów samochodowych o masie 
całkowitej przekraczającej 3.5 T a nie przekraczającej 16 
T, przyczep orz naczep 

20,00 zł 10,46 zł 

Parkowanie pojazdów samochodowych o masie całkowitej 
przekraczającej 16 T 

22,00 zł 11,07 zł 

RAZEM 57,00 zł 32,60 zł 
 
 
 
 



 
� Zadanie nr 14 – KPP Sierpc oferta nr 3 wykonawcy 

ARTRANS Usługi Transportowe  
Krzysztof JaŜdŜewski 
Stare Piastowo 5A 
09 – 200 Sierpc 
UZASADNIENIE WYBORU:  

Na powyŜsze zadanie wpłynęła tylko jedna oferta nr 3 która jest waŜna a jej łączna cena nie przekracza środków 
jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia (porównanie poniŜej) 
 

Rodzaj usługi Kwota przeznaczona 
przez Zamawiającego 

Kwota wynikaj ąca 
ze złoŜonej ofert 

parkowanie rowerów, motocykli, części samochodowych i 
motocyklowych, pojazdów trójkołowych lub 
czterokołowych, pojazdów samochodowych o masie 
nieprzekraczającej 550 kg oraz depozytów 

5,00 zł 5,00 zł 

parkowanie pojazdów samochodowych o masie całkowitej 
nieprzekraczającej 3,5 T 

10,00 zł 10,00 zł 

Parkowanie  pojazdów samochodowych o masie 
całkowitej przekraczającej 3.5 T a nie przekraczającej 16 
T, przyczep orz naczep 

20,00 zł 20,00 zł 

Parkowanie pojazdów samochodowych o masie całkowitej 
przekraczającej 16 T 

22,00 zł 20,00 zł 

RAZEM 57,00 zł 55,00 zł 
 
INFORMACJA O UNIEWA śNIENIU POSTĘPOWANIA  NA NIśEJ WYMIENIONE ZADANIA  
 
ZADANIA  Nr: 1 KPP Białobrzegi, 3 KPP Lipsko, 4 KPP Maków Maz., 7 KPP  Ostrów Maz., 8 KMP 
Płock okręg A, 9 KMP Płock okręg B, 10 KMP Płock okręg C, 11 KPP Przasnysz, 12 KPP Pułtusk, 13 
KMP Siedlce, 15 KPP Wyszków, 16 KPP Zwoleń  
Z uwagi na fakt iŜ na powyŜsze zadnia nie wpłynęły Ŝadne oferty nie podlegające odrzuceniu postępowanie 
zostało  uniewaŜnione na powyŜsze zadania w trybie art. 93 ust. 1 pkt.1. 
 
Zadanie nr 2 – KPP Ciechanów  
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 2, która jest waŜna. 
Z uwagi na fakt iŜ łączna cena oferty przekracza środki jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje 
zamówienia (porównanie poniŜej) 

 Rodzaj usługi Kwota przeznaczona 
przez Zamawiającego 

Kwota wynikaj ąca 
ze złoŜonej ofert 

parkowanie rowerów, motocykli, części samochodowych i 
motocyklowych, pojazdów trójkołowych lub 
czterokołowych, pojazdów samochodowych o masie 
nieprzekraczającej 550 kg oraz depozytów 

5,00 zł 8,00 zł 

parkowanie pojazdów samochodowych o masie całkowitej 
nieprzekraczającej 3,5 T 

10,00 zł 18,00 zł 

Parkowanie  pojazdów samochodowych o masie 
całkowitej przekraczającej 3.5 T a nie przekraczającej 16 
T, przyczep orz naczep 

20,00 zł 38,00 zł 

Parkowanie pojazdów samochodowych o masie całkowitej 
przekraczającej 16 T 

22,00 zł 51,00 zł 

RAZEM 57,00 zł 115,00 zł 
Postępowanie zostało uniewaŜnione na zadanie nr 2 w trybie art.. 93. ust. 1 pkt. 4 Ustawy – Prawo 
zamówień publicznych. 
 
 
 
Jednocześnie informujemy, Ŝe Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę: 34.500 zł 
W rozbiciu na zadania powyŜsza kwota przedstawia się następująco: 
zadanie nr 1 –  6.000,00 zł; 
zadanie nr 2 – 1.000,00 zł; 
zadanie nr 3 – 1.000,00 zł; 
zadanie nr 4 – 1.000,00 zł; 
zadanie nr 5 – 14.000,00 zł; 
zadanie nr 6 – 1.000,00 zł; 
zadanie nr 7 – 1.000,00 zł; 
zadanie nr 8 – 1.000,00 zł; 
zadanie nr 9 – 1.000,00 zł; 



zadanie nr 10 – 1.000,00 zł; 
zadanie nr 11 – 1.000,00 zł; 
zadanie nr 12 – 1.000,00 zł; 
zadanie nr 13 – 1.000,00 zł; 
zadanie nr 14 – 1.000,00 zł; 
zadanie nr 15 – 1.500,00 zł; 
zadanie nr 16 – 1.000,00 zł 
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  tj. do dnia 18.02.2011 r. do godz. 1000 
wpłynęło 4  oferty.  
OFERTA  Nr 1- zadanie nr 6 
Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o. w Ostrołęce 
Ul. Kołobrzeska 1 
07 – 410 Ostrołęka 
Łączna cena brutto oferty: 32,60 zł 
 
OFERTA  Nr 2- zadanie nr 2 
Zakład Budownictwa Usługowo-Handlowego „PASIKONIK”  
Michał Jaskólski 
Ul. M. Konopnickiej 59 
06 – 400 Ciechanów 
Łączna cena brutto oferty: 115,00 zł 
 
OFERTA  Nr 3- zadanie nr 14 
ARTRANS Usługi Transportowe  
Krzysztof JaŜdŜewski 
Stare Piastowo 5A 
09 – 200 Sierpc 
Łączna cena brutto oferty: 55,00 zł 
 
OFERTA  Nr 4- zadanie nr 5 
TRANS SERWIS  
Teresa Bukowska 
Ul. Kolejowa 16 
06 – 500 Mława 
Łączna cena brutto oferty: 60,20 zł 
 

OCENA   DOKUMENTÓW  
OFERTA  Nr 1 
Jest waŜna, podlega porównaniu. 
OFERTA  Nr 2 
Jest waŜna, podlega porównaniu. 
OFERTA  Nr 3 
Jest waŜna, podlega porównaniu. 
OFERTA  Nr 4 
Jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
 
Jednocześnie informujemy, ze umowy na zadania nr5, 6 oraz 14 zostaną zawarte w terminie określonym zgodnie 
z art. 94 ust. 1 lub 2 ustawy PZP. 
 

Z powaŜaniem 
 
 
 
 
 
Wyk. w 5 egz. 
Opr. J.K. 
 


